
ID TijdNaam KlubPlaats Extra informatieCat. Gebj.

Wedstrijd nr:1 , Dames Ben 10  ,  980m , 

PK cross Antwerpen , 4/02/2018 Veldloop nr:18104

Recratiedomein "Breeven" te Bornem

1 Willemsens Fèlice        Ben ATAC pk 1884 10 3'30
2 Vereycken Sara           Ben RAM pk 2140 10 3'31
3 Julliams Jinte           Ben GEEL pk 31020 10 3'33
4 Buys Mare                Ben LYRA1014 10 3'43
5 T'Syen Diede             Ben ACHL583 10 3'45
6 Loos Silke               Ben AVKA822 10 3'48
7 Eennaes Renèe            Ben OLSE406 10 3'50
8 Lembrechts Charlotte     Ben ACHL10 10 3'52
9 Van Nooten Nie           Ben ARAC1689 10 3'53

10 Moons Eva                Ben KAPE1978 10 3'55
11 Thys Eline               Ben ABES919 10 3'58
12 De Lange Nora            Ben BRAB1703 10 3'59
13 Agyeman Adriana          Ben OLSE1446 10 4'00
14 Bevers Mila              Ben SPBO1683 10 4'01
15 Vermeiren Charlotte      Ben SPBO1192 10 4'05
16 Cools Hannah             Ben AVKA672 10 4'07
17 Schippers Lauranne       Ben OLSE409 10 4'08
18 Laeveren Pauline         Ben AVZK60 10 4'09
19 Noutche Danielle         Ben RAM 1745 10 4'10
20 Antonise Merel           Ben ARAC221 10 4'11
21 De Wilde Janne           Ben SPBO861 10 4'13
22 Heremans Linde           Ben AVZK65 10 4'14
23 Rombauts Mila            Ben SPBO1055 10 4'21
24 Vermaelen Lore           Ben AVZK63 10 4'23
25 Vleminckx Norah          Ben ABES920 10 4'25
26 Van Opstal Febe          Ben RAM 132 10 4'26
27 Van Den Brande Elise     Ben SPBO1191 10 4'30
28 Verwimp Kiara            Ben BONH232 10 4'31
29 Cleemput Luna            Ben SPBO1468 10 4'32
30 Van Roy Liv              Ben SPBO1372 10 4'35
31 Poppe Margaux            Ben BONH1271 10 4'36
32 Huybrechts Sara          Ben AVZK62 10 4'41
33 Soetens Hannah           Ben BONH213 10 4'44
34 Pauwels Noor             Ben SPBO760 10 4'46
35 Yserbyt Mirthe           Ben SPBO633 10 4'47
36 Van Houtven Fien         Ben DUFF1096 10 5'14
37 Tindemans Ella           Ben LIER1406 10  
38 De Smet Jitse            Ben SPBO307 10  
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ID TijdNaam KlubPlaats Extra informatieCat. Gebj.

Wedstrijd nr:2 , Dames Ben 09  ,  980m , 

PK cross Antwerpen , 4/02/2018 Veldloop nr:18104

Recratiedomein "Breeven" te Bornem

1 Adriaensen Noor          Ben ARAC pk 187 09 3'24
2 Melotte Maider           Ben RAM pk 22062 09 3'27
3 Sterck Ayleen            Ben DUFF pk 3202 09 3'30
4 Geys Janne               Ben VMOL271 09 3'33
5 Van den Buys Jitske      Ben ABES647 09 3'34
6 Ilegems Mona             Ben SPBO172 09 3'40
7 De Bondt Laura           Ben LYRA1000 09 3'42
8 Cornelis Roxane          Ben KAPE391 09 3'43
9 Lambrechts JoÎlle        Ben WIBO2112 09 3'44

10 Van Geet Jitte           Ben DUFF284 09 3'45
11 Laureys Finne            Ben BONH229 09 3'46
12 Hus Marlies              Ben VMOL129 09 3'47
13 Cluyssen Emma            Ben VMOL438 09 3'48
14 Vingherhoets Fleur       Ben AVKA1212 09 3'49
15 Stappaerts Luna          Ben HULS503 09 3'50
16 Vaes Lisa                Ben ARAC93 09 3'51
17 Rottiers Kato            Ben DUFF1734 09 3'54
18 Straetmans Fien          Ben BONH423 09 3'55
19 Van Lent Jenthe          Ben SPBO898 09 3'56
20 Gevers Jana              Ben ACHL13 09 3'57
21 Van Rompaey Celine       Ben OLSE402 09 3'59
22 Torfs Renee              Ben LYRA998 09 4'02
23 Van Aelten Manon         Ben ACHL15 09 4'03
24 Guetens Karlijne         Ben DUFF198 09 4'04
25 Wuyts Hannah             Ben DUFF287 09 4'05
26 Van Dorst Lucie          Ben AVKA828 09 4'06
27 Soudan Noor              Ben WIBO518 09 4'07
28 De Meulemeester Stien    Ben ACHL8 09 4'08
29 Vanhentenrijk Toni       Ben SPBO169 09 4'20
30 Wouters Lotte            Ben SPBO778 09 4'35
31 Renders Mila             Ben ACHL23 09 4'39
32 Schilders Elisabeth      Ben SPBO1119 09 3'40
33 Ruts Steph               Ben VMOL269 09 4'51
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ID TijdNaam KlubPlaats Extra informatieCat. Gebj.

Wedstrijd nr:3 , Dames Pup 08  ,  1330m , 

PK cross Antwerpen , 4/02/2018 Veldloop nr:18104

Recratiedomein "Breeven" te Bornem

1 Verhelst Lise            Pup RAM pk 13499 08 5'12
2 Eennaes Marie            Pup OLSE pk 23814 08 5'16
3 Dewil Mirte              Pup BONH pk 33605 08 5'17
4 Vande Voorde Jade        Pup SPBO3551 08 5'26
5 Hannes Fien              Pup ACHL3482 08 5'28
6 Crauwels Emma            Pup BONH3606 08 5'34
7 Lembrechts Julie         Pup ACHL3416 08 5'38
8 Vanheel Louise           Pup AVKA4451 08 5'46
9 Spapen Diete             Pup VMOL4543 08 5'48

10 Van Cleuvenbergen Kato   Pup KAPE3766 08 5'49
11 Jacobs Ines              Pup BONH3616 08 5'50
12 Daneels Dieuwke          Pup HULS4623 08 5'53
13 Vanhentenrijk Sam        Pup SPBO3554 08 5'55
14 Soetens Ella             Pup BONH3604 08 5'57
15 Van de Ven Margo         Pup HULS4310 08 5'58
16 Verrijcken Laure         Pup ACHL3423 08 6'01
17 Steemans Noor            Pup ARAC3476 08 6'03
18 Czajkowski Loes          Pup SPBO3546 08 6'07
19 Luypaert Lilou           Pup RAM 4246 08 6'13
20 Wuyts Annelien           Pup WIBO3933 08 6'14
21 Cools Emma               Pup AVKA4122 08 6'15
22 Van Rooy Maitèe          Pup ACHL3418 08 6'16
23 Currie Emma              Pup ABES4097 08 6'25
24 Pauwels Emma             Pup OLSE3809 08 6'26
25 Verdonck Eline           Pup DUFF3672 08 6'31
26 Thys Olivia              Pup ABES4341 08 6'43
27 Dox Lili                 Pup LIER4363 08 6'49
28 Grisar Sjauke            Pup SPBO3547 08 6'50
29 Hennebel Janne           Pup DUFF3592 08 6'55
30 Menten Lola              Pup OLSE4702 08 6'56
31 De Wilde Line            Pup SPBO4272 08 7'00
32 De Wever Nyah            Pup DUFF4541 08 7'30
33 Dox Kato                 Pup LIER4362 08 7'34
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ID TijdNaam KlubPlaats Extra informatieCat. Gebj.

Wedstrijd nr:4 , Dames Pup 07  ,  1330m , 

PK cross Antwerpen , 4/02/2018 Veldloop nr:18104

Recratiedomein "Breeven" te Bornem

1 Verhoeven Stien          Pup VMOL pk 13658 07 5'07
2 Van Looy Irina           Pup LIER pk 24371 07 5'14
3 Adriaensen Liene         Pup ARAC pk 33470 07 5'15
4 De Gussem Jutta          Pup DUFF4344 07 5'18
5 Bernaerts Lotte          Pup DUFF3591 07 5'21
6 Van Melkebeek Mira       Pup DUFF3670 07 5'25
7 Hennebel Floor           Pup DUFF3590 07 5'27
8 Peeters Solien           Pup DUFF3800 07 5'28
9 Claesen Julie            Pup GEEL4446 07 5'31

10 Smet Maxine              Pup VMOL3655 07 5'35
11 Geerts Amber             Pup VMOL3864 07 5'36
12 Buts Mila-Marie          Pup HULS4308 07 5'38
13 Willemsens Nore          Pup ATAC4303 07 5'39
14 Cluydts Lien             Pup DUFF3593 07 5'49
15 Mayo Lina*               Pup HULS4882 07 5'53
16 Baeten Jutha             Pup VMOL4544 07 5'55
17 De Keninck Fenna         Pup AVKA4436 07 5'56
18 Van Aelten Hannah        Pup ACHL3401 07 5'57
19 Cuyt Lize                Pup SPBO3545 07 5'58
20 Wils Noah                Pup VMOL3659 07 5'59
21 Vets Sien                Pup LIER4372 07 6'03
22 Van Gysel Julie          Pup ACBR4207 07 6'04
23 Biermans Zita            Pup RAM 3500 07 6'08
24 Puttenaers Lore          Pup AVZK3449 07 6'10
25 Prinzie Anna             Pup OLSE3825 07 6'11
26 Huybrechts Anna          Pup AVZK3448 07 6'13
27 Meeus Febe               Pup GEEL4351 07 6'14
28 Vanendert Emma           Pup VMOL3657 07 6'18
29 Lemmens Rowen - 81       Pup AVKA4053 07 6'27
30 Verelst Stien            Pup SPBO4919 07 6'32
31 Raeymaekers Sarah        Pup ARAC3475 07 6'36
32 Van der Gucht Nora       Pup SGOL3511 07 6'42
33 Van Extergem Mare        Pup SGOL3531 07 6'43
34 Lenaerts Hanne           Pup SPBO3548 07 6'45
35 Ruts Sam                 Pup VMOL3654 07 6'46
36 Kerremans Kaat           Pup SPBO4421 07 6'56
37 Van Dijck Leonie         Pup BRAB5152 07 7'05
38 Cools Bo                 Pup VMOL3653 07 7'12
39 De Smedt Chloè Pup SPBO5324 07 7'14
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ID TijdNaam KlubPlaats Extra informatieCat. Gebj.

Wedstrijd nr:5 , Dames Min 06  ,  1910m , 

PK cross Antwerpen , 4/02/2018 Veldloop nr:18104

Recratiedomein "Breeven" te Bornem

1 Van Breedam Astrid       Min LIER pk 18123 06 7'43
2 Bremans Anne-sophie      Min ACHL pk 27769 06 7'53
3 Saidi Malak              Min ATAC pk 38159 06 7'57
4 Paquay Femke             Min ACHL6987 06 8'06
5 Paulussen Fien           Min ACHL6969 06 8'12
6 Doms Lore                Min DUFF7123 06 8'20
7 Weyers Janne             Min ACHL6979 06 8'25
8 Adriaensen Sterre        Min VMOL7327 06 8'28
9 Van Laer Mirthe          Min ACBR8107 06 8'29

10 Keuppens Lenka           Min ACHL8022 06 8'51
11 Schoonheydt Nuria        Min ACBR7366 06 8'53
12 Van Rooy Tahnèe          Min ACHL6964 06 8'55
13 Daniëls Zita             Min ACHL6963 06 8'56
14 De Meulemeester Floor    Min ACHL6977 06 8'57
15 Deckx Louise             Min VMOL7179 06 9'17
16 Roegiers Emma            Min DUFF7181 06 9'27
17 Daelemans Anais          Min SPBO7358 06 9'40
18 Schillemans Laura        Min AVKA8065 06 9'42
19 Verwaest Lotte           Min ARAC7027 06 9'45
20 Matthieu Marie           Min OLSE8149 06 9'47
21 D'Hont Lore              Min SPBO7770 06 9'49
22 Suykens Renèe            Min SPBO7571 06 9'50
23 Van Den Bossche Mila     Min SPBO8092 06 9'51
24 Blommers Yentl           Min AVKA7455 06 9'57
25 Michiels Zoë Min AVKA7452 06 10'05
26 Vandendriessche Hanne    Min RAM 7987 06 10'37
27 Ilegems Lotte            Min SPBO7376 06 10'57
28 Teck Ashley              Min AVKA7942 06 11'13
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ID TijdNaam KlubPlaats Extra informatieCat. Gebj.

Wedstrijd nr:6 , Dames Min 05  ,  1910m , 

PK cross Antwerpen , 4/02/2018 Veldloop nr:18104

Recratiedomein "Breeven" te Bornem

1 Laureys Zoë         Min DUFF pk 17115 05 7'32
2 Van Ham Roos             Min GEEL pk 27792 05 7'41
3 Bylemans Renee           Min VMOL pk 37175 05 7'50
4 Van Eynde Mila           Min LYRA7726 05 8'05
5 Van De Perre Evelyn      Min ESAK7899 05 8'09
6 Leloup Olivia            Min LYRA7749 05 8'16
7 Van der Jonckheyd Hanne  Min OLSE7325 05 8'18
8 Van Eynde Leni           Min LYRA7727 05 8'33
9 Bula Bula Chadrak Belinda Min VMOL7901 05 8'40

10 Hus Evelien              Min VMOL7040 05 8'42
11 Willems Brera            Min SPBO7479 05 8'47
12 De Wyn Naomi             Min HULS7655 05 8'55
13 Seynaeve Janne           Min SPBO7086 05 8'59
14 Stroobants Fien          Min LYRA7738 05 9'06
15 Fontyn Sofi              Min DUFF7482 05 9'11
16 Dua Hanne                Min KAPE7258 05 9'17
17 Fleerackers Britt        Min AVZK7895 05 9'25
18 Van Lent Chiara          Min SPBO7662 05 9'33
19 Creemers Esra            Min AVZK8157 05 9'35
20 Torfs Karlien            Min DUFF7183 05 9'56
21 Prinzie Hannelore        Min OLSE7304 05 10'25
22 Van Looy Milena          Min LIER7700 05 10'39
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ID TijdNaam KlubPlaats Extra informatieCat. Gebj.

Wedstrijd nr:7 , Dames Cad 04+03  ,  2360m , 

PK cross Antwerpen , 4/02/2018 Veldloop nr:18104

Recratiedomein "Breeven" te Bornem

1 Vandeghinste Emma        Cad DUFF 1PK176 03 9'02
2 Roeymans Kato            Cad VMOL 2PK170 03 9'19
3 Vervoort Charlotte       Cad LYRA 1PK629 04 9'30
4 Huysmans Rien            Cad VMOL 3PK163 03 9'34
5 Van Nuffelen Hannelore   Cad BONH 2PK479 04 9'37
6 MariÎn Manon             Cad HULS288 03 9'39
7 De Kort Jaane            Cad ACHL23 03 9'46
8 Borry Ine                Cad SPBO 3PK104 04 9'55
9 Henderickx Yali          Cad LYRA627 04 10'00

10 Biermans Stien           Cad ACHL22 04 10'04
11 Morren Romee             Cad LYRA631 03 10'08
12 Leloup EloÔse            Cad LYRA622 03 10'09
13 Verdonck Lise            Cad ACHL17 04 10'10
14 Biesemans Fien           Cad SPBO597 03 10'11
15 Gielen Yent'l            Cad LYRA632 03 10'12
16 Bernaerts Esther         Cad DUFF127 03 10'17
17 Verhaegen Lissa          Cad LYRA630 03 10'23
18 Keuppens Jinthe          Cad ACHL836 04 10'27
19 Vanhove Noor             Cad ABES366 04 10'28
20 Tan Noa                  Cad ATAC666 03 10'29
21 Cuyt Joke                Cad SPBO105 04 10'30
22 Helsen Louise            Cad ACHL15 03 10'33
23 Geys Lotte               Cad VMOL417 03 10'45
24 Wils Jana                Cad ACHL12 03 10'49
25 Leloup Alesia            Cad ACBR457 04 10'52
26 Nys Emilie               Cad AVZK527 03 10'58
27 Leijssenaar Nienke       Cad DUFF126 04 11'04
28 De Landtsheer Britt      Cad SPBO140 03 11'05
29 Van Den Broeck Marthe    Cad ACHL19 04 11'07
30 Sterckx Gitte            Cad OLSE374 04 11'10
31 Baccarne Eva             Cad ACBR608 04 11'11
32 MariÎn Kyra              Cad LIER547 03 11'16
33 Vetters Hanne            Cad OLSE248 03 11'22
34 Vinck Yanis              Cad LIER858 04 11'40
35 Van der Jonckheyd Kato   Cad OLSE260 04 11'45
36 Geeroms Samantha         Cad RAM 882 03 12'07
37 Schaerlaeken Yana        Cad ACBR867 04 12'32
38 Creemers Naima           Cad AVZK935 03 12'49
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PK cross Antwerpen , 4/02/2018 Veldloop nr:18104

Recratiedomein "Breeven" te Bornem Software versie:WV11

ID TijdNaam KlubPlaats Extra informatieCat. Gebj.

Wedstrijd nr:7 , Dames Cad 04+03 , Gebjaar=2003  ,  2360m , 

1 Vandeghinste Emma        Cad DUFF 1PK176 03 9'02
2 Roeymans Kato            Cad VMOL 2PK170 03 9'19
3 Huysmans Rien            Cad VMOL 3PK163 03 9'34
4 MariÎn Manon             Cad HULS288 03 9'39
5 De Kort Jaane            Cad ACHL23 03 9'46
6 Morren Romee             Cad LYRA631 03 10'08
7 Leloup EloÔse            Cad LYRA622 03 10'09
8 Biesemans Fien           Cad SPBO597 03 10'11
9 Gielen Yent'l            Cad LYRA632 03 10'12

10 Bernaerts Esther         Cad DUFF127 03 10'17
11 Verhaegen Lissa          Cad LYRA630 03 10'23
12 Tan Noa                  Cad ATAC666 03 10'29
13 Helsen Louise            Cad ACHL15 03 10'33
14 Geys Lotte               Cad VMOL417 03 10'45
15 Wils Jana                Cad ACHL12 03 10'49
16 Nys Emilie               Cad AVZK527 03 10'58
17 De Landtsheer Britt      Cad SPBO140 03 11'05
18 MariÎn Kyra              Cad LIER547 03 11'16
19 Vetters Hanne            Cad OLSE248 03 11'22
20 Geeroms Samantha         Cad RAM 882 03 12'07
21 Creemers Naima           Cad AVZK935 03 12'4903

ID TijdNaam KlubPlaats Extra informatieCat. Gebj.

Wedstrijd nr:7 , Dames Cad 04+03 , Gebjaar=2004  ,  2360m , 

1 Vervoort Charlotte       Cad LYRA 1PK629 04 9'30
2 Van Nuffelen Hannelore   Cad BONH 2PK479 04 9'37
3 Borry Ine                Cad SPBO 3PK104 04 9'55
4 Henderickx Yali          Cad LYRA627 04 10'00
5 Biermans Stien           Cad ACHL22 04 10'04
6 Verdonck Lise            Cad ACHL17 04 10'10
7 Keuppens Jinthe          Cad ACHL836 04 10'27
8 Vanhove Noor             Cad ABES366 04 10'28
9 Cuyt Joke                Cad SPBO105 04 10'30

10 Leloup Alesia            Cad ACBR457 04 10'52
11 Leijssenaar Nienke       Cad DUFF126 04 11'04
12 Van Den Broeck Marthe    Cad ACHL19 04 11'07
13 Sterckx Gitte            Cad OLSE374 04 11'10
14 Baccarne Eva             Cad ACBR608 04 11'11
15 Vinck Yanis              Cad LIER858 04 11'40
16 Van der Jonckheyd Kato   Cad OLSE260 04 11'45
17 Schaerlaeken Yana        Cad ACBR867 04 12'3204

Timing hardware and software by TimeTronics, www.timetronics.be Software versie:WV11



ID TijdNaam KlubPlaats Extra informatieCat. Gebj.

Wedstrijd nr:8 , Dames Sch 02+01  ,  3540m , 

PK cross Antwerpen , 4/02/2018 Veldloop nr:18104

Recratiedomein "Breeven" te Bornem

1 Verschoren Femke         Sch LYRA 1PK2812 01 14'38
2 Bicker Janne             Sch ABES 1PK2919 02 15'15
3 Verheyen Sofie           Sch BONH 2PK2452 02 15'20
4 Meeus Marthe             Sch ARAC 3PK2381 02 15'21
5 Buelens Seliha           Sch RAM 2394 02 15'47
6 Van Goubergen Anne-Sophie Sch ATAC2378 02 15'59
7 Rutten Silke             Sch ACHL2623 02 16'11
8 Govaerts Leonie          Sch ARAC2375 02 16'14
9 Spiessens Jana           Sch SPBO 2PK2414 01 16'20

10 Vaes Jenthe              Sch GEEL 3PK2811 01 16'40
11 Defloor Eva              Sch AVKA2936 02 16'42
12 Domen Lies               Sch BRAB2758 02 16'46
13 Benoit Pia               Sch SPBO2719 02 16'51
14 Stuer Lotte              Sch LYRA2819 02 16'55
15 Clymans Kato             Sch RAM 2978 01 17'15
16 De Borger Margeaux       Sch RAM 2393 02 17'22
17 Wils Hanne               Sch ACHL2360 02 17'44
18 Van Dyck Marie           Sch AVKA2655 01 18'12
19 Bijl Mirthe              Sch SPBO3086 02 18'24
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PK cross Antwerpen , 4/02/2018 Veldloop nr:18104

Recratiedomein "Breeven" te Bornem Software versie:WV11

ID TijdNaam KlubPlaats Extra informatieCat. Gebj.

Wedstrijd nr:8 , Dames Sch 02+01 , Gebjaar=2001  ,  3540m , 

1 Verschoren Femke         Sch LYRA 1PK2812 01 14'38
2 Spiessens Jana           Sch SPBO 2PK2414 01 16'20
3 Vaes Jenthe              Sch GEEL 3PK2811 01 16'40
4 Clymans Kato             Sch RAM 2978 01 17'15
5 Van Dyck Marie           Sch AVKA2655 01 18'1201

ID TijdNaam KlubPlaats Extra informatieCat. Gebj.

Wedstrijd nr:8 , Dames Sch 02+01 , Gebjaar=2002  ,  3540m , 

1 Bicker Janne             Sch ABES 1PK2919 02 15'15
2 Verheyen Sofie           Sch BONH 2PK2452 02 15'20
3 Meeus Marthe             Sch ARAC 3PK2381 02 15'21
4 Buelens Seliha           Sch RAM 2394 02 15'47
5 Van Goubergen Anne-Sophie Sch ATAC2378 02 15'59
6 Rutten Silke             Sch ACHL2623 02 16'11
7 Govaerts Leonie          Sch ARAC2375 02 16'14
8 Defloor Eva              Sch AVKA2936 02 16'42
9 Domen Lies               Sch BRAB2758 02 16'46

10 Benoit Pia               Sch SPBO2719 02 16'51
11 Stuer Lotte              Sch LYRA2819 02 16'55
12 De Borger Margeaux       Sch RAM 2393 02 17'22
13 Wils Hanne               Sch ACHL2360 02 17'44
14 Bijl Mirthe              Sch SPBO3086 02 18'2402

Timing hardware and software by TimeTronics, www.timetronics.be Software versie:WV11



ID TijdNaam KlubPlaats Extra informatieCat. Gebj.

Wedstrijd nr:9 , Dames AC   ,  1910m , Korte Cross

PK cross Antwerpen , 4/02/2018 Veldloop nr:18104

Recratiedomein "Breeven" te Bornem

1 Schouten Esther          Sen VMOL1228 93 7'28
2 Baillievier Rani         Sen OLSE1597 98 7'42
3 Goetschalckx Mieke       Sen VMOL1146 96 7'59
4 De ParadÈ Sarissa        Sen ZWAT1143 91 8'04
5 Bellens Laurien          Sen ABES1724 98 8'08
6 Janssens Tine            Sen LYRA1463 83 8'12
7 Vroemans Anouk           W40 SPBO3502 77 8'31
8 Billen Charlotte         Sen BONH1134 94 8'35
9 Van de Velde Sofie       Sen DUFF1111 98 8'43

10 Baestaens Nathalie       Sen AVZK1026 88 9'20
11 Rawoe Greet              Sen BRAB1707 89 10'10
12 Van der Plas Eline       Sen WIBO1260 91 11'00
13 Nauwelaers Annelies - 38 Sen WIBO1259 88 11'44
14 Van De Water Geert       W40 AVZK2749 76 12'10
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ID TijdNaam KlubPlaats Extra informatieCat. Gebj.

Wedstrijd nr:10 , Dames JM   ,  5230m , 

PK cross Antwerpen , 4/02/2018 Veldloop nr:18104

Recratiedomein "Breeven" te Bornem

1 Bassleer Katinka         Jun AVZK PK113 99 21'05
2 Van Herck Karen          W45 WIBO PK1 W453020 70 21'42
3 Claes An                 W35 LYRA PK1W353291 82 21'57
4 Steurs Karen             W35 ACBR3808 79 22'18
5 Vranckx Maria            W50 ACHL PK1 W502724 64 22'28
6 Vandenlindenloof Charlott Jun ABES PK2164 00 22'53
7 Vandenberk Riet          W45 VMOL2890 69 23'41
8 Meeus Elke               W35 VMOL2891 81 23'43
9 Drouard Sandy            W40 ACHL PK1  W402725 74 23'47

10 Bongaerts Patricia       W50 BVAC3365 66 23'48
11 Dermaux Ann              W50 AVZK2754 65 23'55
12 Stubbe Ellen             Jun VMOL PK3105 00 23'58
13 Bevan Sarah*             W45 VMOL2892 71 23'59
14 Delbaen Aline            Jun DUFF2 99 24'21
15 Bouve Fenna              W35 BVAC3660 78 24'23
16 Stroobants Lieve         W50 BONH2871 64 24'24
17 Jochems Carine           W45 OLSE3442 71 24'43
18 Peeters Karen            W45 BONH3176 68 24'44
19 Schenck Christel         W50 OLSE2962 65 24'49
20 Vanherck Joke            Jun BRAB49 00 25'00
21 Van Landeghem Ria        W60 SPBO PK1 W603088 57 25'01
22 Van Giel Ingrid          W55 KAPE PK1 W553495 61 25'03
23 Bosmans Ilse             W45 OLSE2957 71 25'05
24 Meesters Hilde           W55 WIBO3019 61 25'15
25 Drouard Wendy            W40 ACHL2726 76 25'20
26 Meeus Nele               W40 ACHL3541 77 25'41
27 Staes Annie              W55 ACHL2727 62 26'35
28 Vissers Annemie          W60 ACHL2717 56 26'44
29 Gakens Michele           W45 SPBO3196 70 26'46
30 Janssens Ellen           Jun BRAB365 00 26'59
31 Bijl Jana                Jun SPBO399 00 28'07
32 De Kinder Kate           W35 SPBO3089 81 28'34
33 Keersmaekers Joy         W40 OLSE2955 75 30'05
34 Van Peer Ingrid          W50 AVZK2753 66 30'44
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PK cross Antwerpen , 4/02/2018 Veldloop nr:18104

Recratiedomein "Breeven" te Bornem Software versie:WV11

ID TijdNaam KlubPlaats Extra informatieCat. Gebj.

Wedstrijd nr:10 , Dames JM  , Categorie=Jun  ,  5230m , 

1 Bassleer Katinka         Jun AVZK PK113 99 21'05
2 Vandenlindenloof Charlott Jun ABES PK2164 00 22'53
3 Stubbe Ellen             Jun VMOL PK3105 00 23'58
4 Delbaen Aline            Jun DUFF2 99 24'21
5 Vanherck Joke            Jun BRAB49 00 25'00
6 Janssens Ellen           Jun BRAB365 00 26'59
7 Bijl Jana                Jun SPBO399 00 28'0700

ID TijdNaam KlubPlaats Extra informatieCat. Gebj.

Wedstrijd nr:10 , Dames JM  , Categorie=Mas  ,  5230m , 

1 Van Herck Karen          W45 WIBO PK1 W453020 70 21'42
2 Claes An                 W35 LYRA PK1W353291 82 21'57
3 Steurs Karen             W35 ACBR3808 79 22'18
4 Vranckx Maria            W50 ACHL PK1 W502724 64 22'28
5 Vandenberk Riet          W45 VMOL2890 69 23'41
6 Meeus Elke               W35 VMOL2891 81 23'43
7 Drouard Sandy            W40 ACHL PK1  W402725 74 23'47
8 Bongaerts Patricia       W50 BVAC3365 66 23'48
9 Dermaux Ann              W50 AVZK2754 65 23'55

10 Bevan Sarah*             W45 VMOL2892 71 23'59
11 Bouve Fenna              W35 BVAC3660 78 24'23
12 Stroobants Lieve         W50 BONH2871 64 24'24
13 Jochems Carine           W45 OLSE3442 71 24'43
14 Peeters Karen            W45 BONH3176 68 24'44
15 Schenck Christel         W50 OLSE2962 65 24'49
16 Van Landeghem Ria        W60 SPBO PK1 W603088 57 25'01
17 Van Giel Ingrid          W55 KAPE PK1 W553495 61 25'03
18 Bosmans Ilse             W45 OLSE2957 71 25'05
19 Meesters Hilde           W55 WIBO3019 61 25'15
20 Drouard Wendy            W40 ACHL2726 76 25'20
21 Meeus Nele               W40 ACHL3541 77 25'41
22 Staes Annie              W55 ACHL2727 62 26'35
23 Vissers Annemie          W60 ACHL2717 56 26'44
24 Gakens Michele           W45 SPBO3196 70 26'46
25 De Kinder Kate           W35 SPBO3089 81 28'34
26 Keersmaekers Joy         W40 OLSE2955 75 30'05
27 Van Peer Ingrid          W50 AVZK2753 66 30'4466
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ID TijdNaam KlubPlaats Extra informatieCat. Gebj.

Wedstrijd nr:13 , Dames Sen   ,  5230m , 

PK cross Antwerpen , 4/02/2018 Veldloop nr:18104

Recratiedomein "Breeven" te Bornem

1 Lauwers Shana            Sen ATAC PK11509 92 20'19
2 Vanthillo Britt          Sen ACBR PK21890 91 20'28
3 Boonen Jolien            Sen ACHL PK31008 90 20'41
4 Godden Elke              Sen AVKA1297 96 20'55
5 De Rooy Eva              Sen ACBR1358 98 21'11
6 Vermeulen Kaat           Sen ACHL1285 94 21'15
7 Scheerens Elise          Sen LYRA1643 94 21'30
8 Chauliac Margot          Sen ACHL1508 93 22'47
9 Denis Jolien             Sen KAPE1527 97 22'50

10 Dams Jessica             Sen ZWAT1525 86 23'39
11 Hendrickx Nele           Sen BONH1118 94 24'55
12 Hens Evy                 Sen ESAK1730 91 25'08
13 De Cock Jolien           Sen SPBO1080 93 25'46
14 Van Den Daele Johanna    Sen OLSE1209 92 26'58
15 Symons Joyce             Sen LIER1574 90 27'14
16 Marchandise Ulli         Sen WIBO1265 89 29'29
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  Wedstrijd statistieken

Datum :Locatie :

Naam :

Extra info :

Wedstrijdnr :

# proeven :

# prestaties :

In/Outdoor :

# atleten :

# klubs :

Ben Pup Min Cad Sch Jun Sen Mas Totaal

Dames

Heren

Totaal

Klub Ben Pup Min Cad Sch Jun Sen Mas Totaal

In de tabellen hiernaast en
hieronder staan alleen de atleten

waarvan in het atletenbestand
ALLE gegevens bekend zijn.

Recratiedomein "Breeven" te Bornem 04/02/18

PK cross Antwerpen 18104

Outdoor

11

314 71 72 50 38 19 7 28 29 314

314 0 0 0 0 0 0 0 0 0

24 71 72 50 38 19 7 28 29 314

Software versie:WV11

ABES 3 2 0 1 1 1 1 0 9

ACBR 0 1 2 3 0 0 2 1 9

ACHL 6 5 8 7 2 0 3 6 37

ARAC 4 3 1 0 2 0 0 0 10

ATAC 1 1 1 1 1 0 1 0 6

AVKA 4 4 4 0 2 0 1 0 15

AVZK 4 2 2 2 0 1 1 3 15

BONH 5 4 0 1 1 0 2 2 15

BRAB 1 1 0 0 1 2 1 0 6

BVAC 0 0 0 0 0 0 0 2 2

DUFF 6 9 5 3 0 1 1 0 25

ESAK 0 0 1 0 0 0 1 0 2

GEEL 1 2 1 0 1 0 0 0 5

HULS 1 4 1 1 0 0 0 0 7

KAPE 2 1 1 0 0 0 1 1 6

LIER 1 4 2 2 0 0 1 0 10

LYRA 3 0 4 6 2 0 2 1 18

OLSE 4 4 3 3 0 0 2 4 20

RAM 4 3 1 1 3 0 0 0 12

SGOL 0 2 0 0 0 0 0 0 2

SPBO 15 10 8 4 3 1 1 4 46

VMOL 4 9 5 3 0 1 2 3 27

WIBO 2 1 0 0 0 0 3 2 8

ZWAT 0 0 0 0 0 0 2 0 2
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